ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM CHÍNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Nam Chính, ngày       tháng 8 năm 2023
THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã tháng 8 năm 2023
Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013. Chủ tịch UBND xã phân công lịch tiếp

công dân của Chủ tịch xã như sau:

TT Người tiếp dân Chức vụ Ngày-tháng tiếp
1 Trần Văn Xuyến Chủ tịch UBND xã Thứ 5(03/8)
2 Lê Quang Cường Văn phòng Thứ 5(03/8)
3 Đinh Văn Hồng Tư pháp - HT Thứ 5(03/8)
4 Nguyễn Quang Thái Địa chính - Xây dựng Thứ 5(03/8)
5 Trần Văn Xuyến Chủ tịch UBND xã Thứ 5(10/8)
6 Lê Quang Cường Văn phòng Thứ 5(10/8)
7 Đinh Văn Hồng Tư pháp - HT Thứ 5(10/8)
8 Nguyễn Quang Thái Địa chính - Xây dựng Thứ 5(10/8)
9 Trần Văn Xuyến Chủ tịch UBND xã Thứ 5(17/8)
10 Lê Quang Cường Văn phòng Thứ 5(17/8)
11 Đinh Văn Hồng Tư pháp - HT Thứ 5(17/8)
12 Nguyễn Quang Thái Địa chính - Xây dựng Thứ 5(17/8)
13 Trần Văn Xuyến Chủ tịch UBND xã Thứ 5(24/8)
14 Lê Quang Cường Văn phòng Thứ 5(24/8)
15 Đinh Văn Hồng Tư pháp - HT Thứ 5(24/8)
13 Nguyễn Quang Thái Địa chính - Xây dựng Thứ 5(24/8)
14 Trần Văn Xuyến Chủ tịch UBND xã Thứ 5(31/8)
15 Lê Quang Cường Văn phòng Thứ 5(31/8)
16 Đinh Văn Hồng Tư pháp - HT Thứ 5(31/8)
16 Nguyễn Quang Thái Địa chính - Xây dựng Thứ 5(31/8)

Chủ tịch UBND xã yêu cầu trong phiên tiếp dân của Chủ tịch xã phải có cán bộ
trực tiếp dân thường xuyên và cán bộ tiếp dân định kỳ, cùng các đơn vị khác có liên
quan khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);
- Thanh tra huyện(B/c);
- Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Trưởng các ngành đoàn thể;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Xuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:46:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:54:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:54:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:54:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!